様式第１号（第６条関係）

北杜市生ごみ処理機（容器）購入補助金交付申請書

年　　月　　日

　　北杜市長　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

　　次のとおり生ごみ処理機（容器）を設置したいので、北杜市生ごみ処理機（容器）購入補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

　１　種類（該当するものに○印）　処理機　・　容器
　２　メーカー名
　３　機種名
　４　補助金申請額
	購入額(Ａ)
	補助金額(Ｂ)
(Ａ)×２分の１
	補助金申請額
(Ｂ)から１００円未満切り捨て

	円
	円
	円

　　(１)　生ごみ処理機　上限２万５，０００円
(２)　生ごみ処理容器　上限３，０００円
　５　設置場所
　６　添付書類
(１)　生ごみ処理機又は生ごみ処理容器を設置する場所の位置図（申請者の住所とは異なる場所に設置する場合に限る。）
(２)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]